Ассоциация дополнительного профессионального образования
«Некоммерческое Партнерство Корпоративный образовательный и научный центр

Единой энергетической системы имени А.Ф. Дьякова»

ПРОТОКОЛ

заседания Организационного комитета

Всероссийского конкурса профессионального мастерства
«Лучший дежурный электромонтер 2023 года»

20 ноября 2023 года
09:30

г. Москва, ул. Красноказарменная, д. 13,
корп. П, пом. 3 04

Присутствовали члены Оргкомитета:

Бейм Р.С., Гуржий А.П., Даньшин С.В., Кателин Д.И., Кондакова Г.Ю.,

Крылов А.И., Люшажун В.В., Михайлиди С.А., Мищеряков С.В., .

Нечухаева Н.А., Рогожин А.С., Сергеева Е.В., Ушкаров П.Н., Черкасов В.Б.

Приглашенные:

Гринько А.О., Денисов Ф.А., Дуняшев Т.Р., Кольцов А.В., Олейник А.П.,

Посохов В.В., Раткин А.В., Соломкина К.С., Субраков Е.Р. Черанёв А.М.

Шумель Д.Ю.

Вопросы повестки дня:

1. О Положениях о конкурсе и его этапах.

2. О готовности учебно-материальной базы и судейских бригад на этапах.

3. О результатах работы мандатной комиссии.

1. Об утверждении Положения о конкурсе и его этапах

Слушали:

Информацию заместителя Председателя

о Положениях о конкурсе и его этапах.

Решили:
..

Оргкомитета Мищерякова С.В.

Утвердить Положения о конкурсе и его этапах.

2. О готовности учебно-м_атериальной базы и судейских бригад на этапах

Слушали:

Информа_F(ИЮ старших судей на этапах конкурса.

	doc01722820231120124830
	doc01722920231120124923